Ausgabe 2006/02/p_berger-09/10
Bedienungs- und Wartungsanleitung
für
Aufbereitungssystem ÖwaDry
ÖwaDry Typ 710 F
H 605 071
ÖwaDry Typ 710 VF
H 605 072

- 2006/95/EWG
Die Bauart der Maschine: Aufbereitungssystem
Typenbezeichnung: ÖwaDry Typ 710 F
Artikelnummer: H 605 071
Typenbezeichnung: ÖwaDry Typ 710 VF
Artikelnummer: H 605 072
Typenbezeichnung: ÖwaDry Typ 1010 F
Artikelnummer: H 605 101
Typenbezeichnung: ÖwaDry Typ 1010 VF
Artikelnummer: H 605 102
ist entwickelt, konstruiert und gefertigt in Übereinstimmung mit den
wesentlichen Anforderungen der EG-Richtlinie 98/37/EG, in alleiniger
Verantwortung von:
Schneider Druckluft GmbH
Ferdinand-Lassalle-Straße 43
72770 Reutlingen
Folgende harmonisierte Normen sind angewandt:
- DIN EN ISO 12100
- DIN EN 60204-1 / 55014-1
- EN 61000-3-2; -3-3; -3-11
Reutlingen, den
16.01.2007
i.V. Marco Lodni
(Technischer Leiter)
15. EG-Kon-
formitäts-
erklärung
___________________
Schneider Druckluft 23
BADEN-
WÜRTTEMBERG
Sonderabfallentsorgung
Baden-Württemberg
GmbH
(SBW) Sitz Stuttgart
Welfenstr. 15
70736 Fellbach-
Schmiden
Telefon 0711-51839-0
Fax 0711-51839-22
NORDRHEIN-
WESTFALEN
Abfallentsorgungs- und
Altlastensanierungs-
verband (AAV)
Werkstr. 15
45527 Hattingen
Telefon 02324-5094-0
Fax 02324-5094-10/11
Anschriften und
Auskünfte
über weitere Firmen die
Sonderabfälle entsorgen
erhalten Sie bei:
BAYERN
Gesellschaft zur
Entsorgung von
Sondermüll
in Bayern mbH (GSB)
Winzerstr. 47 d
80797 München
Telefon 089-30629-0
Fax 089-30629-120
RHEINLAND-PFALZ
Sonderabfall-
Management-
Gesellschaft
Rheinland Pfalz mbH
(SAM)
Friedrich-Theodor-
Römheldstr. 34
55130 Mainz
Telefon 06131-982980
Arbeitsgemeinschaft der
Sonderabfallentsorgung
sgesellschaften (AGS)
Siemensstr. 3-5
91126 Rednitzhembach
Telefon 09122-797-460